In § 15. excidit copula et verba male divisa sententiam loci

perverterunt. Editur: — ἐνέβη καὶ σιωπῇ ἐκάθισεν, ἔνθα μάλιστα οὐκ ἔμελλεν αὐτοῖς ἐμπόδιος ἔστεθαι ναυτιλλομένοις παρ' ὅλον τὸν πλοῦν, ἐφ' ἐνὸς τε καὶ τοῦ αὐτοῦ σχῆματος διέμεινεν, quae sic constituenda sunt: — ἐκάθισεν ἔνθα μάλιστα — ναυτιλλομένοις (KAI) παρ' ὅλον τὸν πλοῦν ἐφ' ἐνὸς — σχῆματος διέμεινεν.

In § 16. τὸν πρόσλοιπον εὑΦημότατΟΝ πλοῦν διεξήνυσκεν. Optime F. εὑΦημότατΑ. Non erat enim ὁ πλοῦς εὑΦημος, sed οἱ πλέοντες.

Saepissime in talibus Codices ultimas literas omittunt, ut in § 22 φιλοτιμότατα καὶ σπουδαίως in F. legitur φιλοτιμᾶτ, et sic passim. Itaque nostrum est ubique constituere sitne adiectivum an adverbium an nomen, quoniam βεβαιότατος et βεβαιότατα et βεβαιότητα eodem modo scribuntur.

In § 17. μέχρι τῆς εύτυχεσάτης συμβάσης αὐτοῖς καὶ ἀκυμάντου ΠΑΡΟΔΟΝ εἰς τὴν Αἴγυπτίαν ἤδη τοῦ σκάφους προσοχῆς. Pro παρόδου Florentinus πάρδον habet. Utraque lectio mendosa est. Reponendum esse arbitror: καὶ ἀκυμάντου παρ' ὅλον (τὸν πλοῦν) εἰς τὴν Αἴγυπτίαν ἤδη, ut supra § 13. παρ' ὅλον τὸν πλοῦν ἐφ' ἐνὸς σχῆματος διέμεινεν.

In § 17. Pythagoras expositus in littore Aegypti refectis cibo viribus εἰς τὰς ἐγγὺς διέσωσε συνοικίας. Manifesto mendosum est διέσωσε. Coniiciunt διεσώθη, sed διασταθῆναι frequenti omnium usu de iis dicitur qui ex praesenti periculo elapsi in patriam, aut ad suos, aut in tutum denique salvi et incolumes pervenerunt, quod non cadit in Pythagoram, qui sine ullo discrimine ex ora maris in proxima habitacula se recepit; sed nihil quod probabile esset ex διέσωσεν extundere potui.

In § 17. ἐπΙΚΙνήσαντές τε ὅσον εἶχον ἀκροδρύων. Kusteri emendationem ἐπινήσαντες F. confirmavit. Deinde scrib. ὅπΟΙ-περ καὶ προέκειτο αὐτοῖς ὁ πλοῦς pro ὅπΟΤπερ.

In § 18. οὐ παραλείπων οὔτε ἀκούσΑΘΑΙ — οὔτε ἄνδρα — οὔτε τελετὴν. Foedissimum mendum est ἀκούσασθαι. Etiam nunc Fl. lucem et salutem attulit, in quo est οὔτε ἀκούσΜΑ. Idem

in sqq. οὗτε τελετὴν τῶν ὁπΩCδήποτε τιμωμένων solus servavit Iamblichi manum ὁπΟΤδήποτε.

In § 19. ὅπὸ τῶν τοῦ Καμβύσου αἰχμαλωτισθείς. Optime F. et usitato more ὅπὸ τῶν σὸν καμβύση.

Post pauca legitur: θεῶν θρησκείαν ἐντελεσάτην ἐκμαθών, nullam opem fert F. sed etiam sine libris satis constat ἐντελέσατΑ verum esse.

Ibid. τοῖς μάγοις ἀσμένοις συνδιατρίψας, quod Kuster. coniecit ἀσμένοις ἀσμενος diserte in F. scriptum est.

In sqq. ἄλλα τε δάδενα CTNδιατρίψας ἔτη. Vera lectio est in F. δάδενα ΠΡΟCδιατρίψας.

Nulla fide dignum est quod Iamblichus narrat Pythagoram per XXII annos in Aegypto et XII annos Babylone cum Magis una fuisse, sed de Pythagorae aetate et Iamblichi in notandis temporibus negligentia alio loco commodius dicetur.